
MAKO -  účetní  servis, s. r. o.

auditorská společnost, oprávnění KA ČR č. 450
Příchovice  7, 334 Ol Přeštice

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

podle zákona č. 93/2009 Sb., o  auditorech a  o  změně některých zákonů, ve znění pozdějších  předpisů,
auditorského standardu č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných Komorou auditorů České republiky,
podle ustanovení  § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  ve znění pozdějších předpisů a
podle ustanovení  § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání  hospodaření  územních samosprávných
celků a dobrovohiých svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.).

pro uzemní samosprávný celek

Město Nýřany

(dále jen "  územní celek")

za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024

I.  VŠEOBECNÉ INFORMACE

Orgán územního celku oprávněný jednat jeho jménem:

Auditorská společnost:

Ing. Pavlína Caisová, starostka

MAKO -  účetní servis, s.r. o.
Příchovice  7, 334 Ol Přeštice

Jména osob provádějících  přezkoumání  hospodaření  územního celku:
Ing. Vladimír Major, auditor
Ing. Tomáš Vladař, auditor

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku:
Auditorská společnost provedla přezkoumání  hospodaření  územního celku v souladu s ustanovením  § 4
odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona o auditorech.

Místo  přezkoumání  hospodaření  územního celku:
sídlo  územního  celku Benešova třída  295, 330 23 Nýřany.

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření územního celku provedeno:
Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo v období: od 6.9.2024 do 5. 10.2024.
Závěrečné přezkoumání hospodaření proběhlo v období od 29. 1.2025 do 6.4.2025.

Určení zahájení a  ukončení přezkoumání  hospodaření  územního celku auditorskou společností:
-  označení první činnosti auditora, kterou byla ověřovací  zakázka zahájena a den provedení  -  zpracování
plánu přezkoumání  hospodaření  územního celku a  vyžádání podkladů pro dílčí  přezkoumání,  dne
6. 9.2024,

-  označení poslední činnosti auditora na ověřovací  zakázce předcházející  vyhotovení zprávy a  den
provedení -  inspekce dat v účetním deníku a  předvaze následného období, ověření  správnosti údajů
vykázaných v  příloze  k účetní závěrce dne 6. 4. 2025.

1/23



II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmětem  přezkoumání  jsou podle ustanovení  § 2  odst.  l  zákona č. 420/2004  Sb. údaje o  ročním
hospodaření,  tvořící  součást závěrečného účtu podle §  17 odst. 2  a  3  zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to:

a)  plnění  příjmů  a  výdajů rozpočtu  včetně peněžních  operací,  týkajících  se  rozpočtových
prostředků,

b)  fmanční operace, týkající  se tvorby a použití peněžních fondů,
c)  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
d)  peněžní operace, týkající  se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi

dvěma nebo více  územními  celky, anebo na základě smlouvy s  jinými právnickými nebo
fyzickými osobami,

e)  fmanční operace, týkající  se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
f)  hospodaření  a nakládání s  prostředky poskytnutými z Národního fondu a s  dalšími prostředky

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
g)  vyúčtování a vypořádání  finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí, kjmým rozpočtům, ke státním  fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání  v  souladu s ustanovením  § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále oblasti:
a)  nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b)  nakládání a hospodaření  s majetkem státu, s nímž hospodaří  územní celek,
c)  zadávání a  uskutečňování veřejných zakázek, s  výjimkou úkonů a  postupů přezkoumaných

orgánem dohledu podle zákona č.  134/2016 Sb., o  zadávání veřejných  zakázek, ve znění
pozdějších předpisů,

d)  stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
e)  ručení za závazky fyzických a právnických osob,
f)  zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g)  zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h)  účetnictví  vedené územním  celkem,
i)  ověření  pornem dluhu územního celku k průměru jeho příjmů  za poslední

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího  rozpočtovou odpovědnost.

III.  HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmět přezkoumání  podle ustanovení  § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se ověmje
z hlediska:

a)  dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,
b)  souladu hospodaření s  finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
c)  dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné fmanční výpomoci a podmínek jejich použití,
d)  věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ

Za hospodaření,  které bylo  předmětem  přezkoumání  a  za jeho  zobrazení  v  účetních  a  fmančních
výkazech, je odpovědný územní celek.

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku přezkoumání
hospodaření.  V souladu se zákonem o  auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České
republiky jsme na územním celku nezávislí a sphiilijsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených
předpisů. Rovněž jsme splnili požadavky týkající  se řízení  kvality stanovené mezinárodním  standardem
pro řízení  kvality ISQM l.

Přezkoumání  hospodaření  jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, auditorským standardem č.
52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3
a  10 zákona č. 420/2004 Sb. Podle těchto předpisů jsme povinni naplánovat a  provést přezkoumání

2/23



hospodaření  tak, abychom získali  omezenou jistotu, zda hospodaření  územního celku je v  souladu s
hledisky přezkoumání  hospodaření  (viz bod III. této zprávy).

v. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ

Za účelem vykonání přezkoumání  hospodaření  územního celku a  vyjádření  závěru zprávy o  výsledku
přezkoumání  hospodaření  byly použity postupy ke shromáždění  dostatečných  a  vhodných důkazních
informací.  Tyto postupy se svým charakterem a načasováním  liší od postupů prováděných u  zakázky
poskytující  přiměřenou  jistotu  a  mají  menší  rozsah  a  jsou auditorem  aplikovány  na základě jeho
odborného úsudku včetně  vyhodnocení  oblastí,  v  nichž je u  předmětu  přezkoumání  hospodaření
pravděpodobný výskyt významných (materiálních)  chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto oblastí
auditor bere v úvahu vnitřní  kontra bií systém územního celku. Použité postupy zahrnují výběrový způsob
šetření  a  významnost (materialitu) jednotlivých skutečností.  Míra  jistoty získaná u  přezkoumání
hospodaření  je tudíž významně nižší než jistota, která by byla získána provedením  zakázky poskytující
přiměřenou  jistotu.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního celku je
uvedeno v samostatné příloze D, kteráje nedíhiou součástí této zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření
územního  celku činil auditor i další kroky a  využíval  i další  informace, které nejsou součástí  tohoto
označení.

VI.  ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENI

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNI
HOSPODAŘENÍ

Na základě námi provedeného přezkoumání  hospodaření  územního  celku jsme nezjistili  žádné
skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření  není ve všech významných
(materiábiích) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy.

B.  VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a
odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání
hospodaření  uvedli, zda při přezkoumání  hospodaření  byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně
spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku
jako celku.

Při přezkoumání  hospodaření územního celku za rok 2024 jsme nezjistili žádné chyby a nedostatky.

Při dílčím  přezkoumání  hospodaření  města Nýřany nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C.  UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA

Při přezkoumání  hospodaření  nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní  dopad na hospodaření
územního celku v budoucnosti.

3/23



D.  PODÍL  POHLEDÁVEK A ZÁVAZKU NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU
A  PODÍL  ZASTAVENÉHO MAJETKU  NA  CELKOVÉM  MAJETKU
ÚZEMNÍHO CELKU

Podíl pohledávek na rozpočtu

A

B

A/B* 100%

Vymezení pohledávek
Vymezení  rozpočtových příjmů
Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu

9558187, 09Kč
287 598 424, 95 Kč

3, 32 %

Celková hodnota dlouhodobých pohledávek k 31. 12. 2024 zahrnutých do výpočtu činí 0, 00 Kč.

Podíl  závazků na rozpočtu

C

B

C/B* 100%

Vymezení závazků
Vymezení  rozpočtových příjmů
Výpočet podílu závazků na rozpočtu

12528351, 42Kč
287 598 424, 95 Kč

4, 36 %
Celková hodnota dlouhodobých závazků k 31. 12. 2024 zahrnutých do výpočtu činí 88 196, 90, 00 Kč.

Podíl  zastaveného majetku na celkovém majetku

D

E

D/ExlOO

vymezení  zastaveného majetku
vymezení  majetku pro výpočet ukazatele
výpočet podílu zastaveného majetku na celkovém majetku

0, 00 Kč
974 789 066, 77 Kč

0, 00 %

E.  VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K PRŮMĚRU JEHO
PŘÍJMŮ ZA POSLEDNÍ ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO
PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO  ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok (vyjádření) o tom, že dluh územního
celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů  za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném případě jsme
povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky.

4/23



Vil. DALŠÍ INFORMACE

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření

Přílohou této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 písm. c) zákona
č. 420/2004  Sb.,  i  písemné  stanovisko  územního  celku k  návrhu zprávy o  výsledku přezkoumání
hospodaření.

Vyhotoveno dne 6. 4. 2025

Auditorská společnost:

MAKO -  účetní  servis,  s. r. o.

auditorská společnost, oprávnění KA ČR č. 450
Příchovice  7, 334 Ol Přeštice

Ing. Vladimír Major
odpovědný auditor, oprávnění KA ČR č. 1995

Zpráva projednána s  orgánem územního celku oprávněným jednat jeho jménem

dne H  b  ioZS .

Zpráva předána orgánu územního celku oprávněnému jednat jeho jménem

5/23



Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

Příloha A

Přehled právních předpisů Jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením  auditor ověřil

Příloha B
Detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a
označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí

Příloha C
Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem dle požadavku ustanovení § 7 písm.
c) zákona č. 420/2004 Sb.

Příloha D
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumáni
hospodaření

6/23



Příloha A

Přehled právních předpisů v platném znění, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření
ověřil soulad (popř. ověřil soulad s vybranými ustanoveními  těchto právních předpisů)

Při provádění přezkoumání hospodaření posoudil auditor soulad hospodaření s  následujícími právními
předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními:

l  Zákon č. 420/2004  Sb.,  o  přezkoumávání  hospodaření  územních  samosprávných  celků a
dobrovolných svazků obcí

2  Zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrohií řád)
3  Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
4  Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
5  Zákon č. 21 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
6  Zákon č. 563/1991 Sb, o účetnictví
7  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
8  Zákon č. 320/2001 Sb., o fmanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o fmanční kontrole)
9  Zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti
10  Zákon č. 93/2009 Sb., o auditorech
11  Zákon č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování  těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registra smluv)
12  Zákon č. 25/20 17 Sb,, o sběru vybraných údajů pro účely monitorování a řízení  veřejných fmancí
13  Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
14  Zákon č. 262/2006 Sb, zákoník práce
15  Vyhláška č. 270/20 l O Sb., o  inventarizaci majetku a závazků
16  Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení  zákona č. 563/1991Sb., ve

znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky
17  Vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě
18  Vyhláška č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o  finanční kontrole ve

veřejné správě
19  Vyhláška č. 5/2014 Sb., o  způsobu, termínech  a  rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení

plnění  státního  rozpočtu,  rozpočtů státních  fondů, rozpočtů územních  samosprávných  celků,
rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionákiích rad regionů soudržnosti

20  Vyhláška č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek
a jejich předávání do centrátoího systému účetních informací státu a o požadavcích na technické
a smíšené formy účetních záznamů

21  Vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných
účetních jednotek

22  Nařízení  vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a
správě

23  Zákon č. 418/2023 Sb, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb, o  obcích  (obecní  zřízení),  ve
znění pozdějších předpisů, zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a další
související  zákony

24  České účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle
vyhlášky č. 410/2009 Sb.

7/23



Příloha B

Detailní popis zjištěných chyb a  nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb.
a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí

Při přezkoumání  hospodaření  územního celku nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

8/23



Příloha C

Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem dle požadavku ustanovení §
7 písm.  c) zákona č. 420/2004 Sb.

9/23



MĚSTO NÝŘANY
330 23  Nýřany -  Benešova třída  295

VYŘIZUJE: Ing. Pavlína Caisová
FUNKCE:  starostka města Nýřany
TELEFON. :  377832301
FAX:  377 832 300
E-MAIL:  starosta@mesto-nyrany. cz

DATUM:  10. 04. 2025
DATOVOU SCHRÁNKOU

ČÍSLO JEDNACÍ:  VM-St/12108/2025

MAKO -  účetní servis, s. r. o.
auditorská společnost
Příchovice 7
33401  Přeštice

Sta novisko  ke zprávě o výsledku  přezkoumání  hospodaření

Město  Nýřany  Vám  dle  §  7  písm.  c)  zákona  č.  420/2004  Sb.,  o  přezkoumávání
hospodaření  územních  samosprávných  celků a  dobrovolných  svazků obcí,  ve znění
pozdějších  předpisů,  sděluje, že

nemá  výhrady

ke zprávě o  výsledku  přezkoumání  hospodaření  územního  samosprávného  celku
Město Nýřany za období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.

S pozdravem

IČO: 002 58 199
DIČ: CZ 00258199

Bankovní spojení: KB, a. s. -  pobočka Plzeň
č. ú. 826371/0100 (výdajový účet), č. ú. 19-826371/0100 (příjmový  účet)



Příloha D

Označení  všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání  hospodaření

Rozpočet a závěrečný účet

Oznámení o  zveřejňování  dokumentů, rozpočtu, závěrečného účtu, pravidel rozpočtového provizoria a
rozpočtových opatření
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu, zveřejnění
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2025 až 2026, zveřejnění a schválení -  usnesení ZO l 9. 12.2023
Návrh rozpočtu na rok 2024, zveřejnění  návrhu rozpočtu
Schválení rozpočtu města na rok 2024, usnesení ZO ze dne 19. 12.2023
Zveřejnění  schváleného rozpočtu na rok 2024
Oznámení závazných ukazatelů zřízením  příspěvkovým organizacím ze dne 4. 1.2024
Rozpočtová opatření  včetně jejich zveřejnění  a usnesení orgánu města k rozpočtovým opatřením

ROč.:
Schvalující  orgán:
Schváleno:

Zveřejněno:

l

R

18. 03.2024
19.03.2024

2

R

22. 04. 2024
23.04.2024

3

R

03.06.2024
04.06.2024

4

R

02. 09. 2024
04.09.2024

5

R

18. 11. 2024
20. 11.2024

6

R

02. 12. 2024
06. 12.2024

7

z

17. 12. 2024
19. 12.2024

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 k 31. 8.2024 a k 31. 12.2024
Závěrečný účet města za rok 2023

Zveřejnění návrhu závěrečného účtu
Schváleni závěrečného účtu 2023, usnesení  ZO ze dne 18. 6. 2024
Zveřejnění závěrečného účtu
Účetní závěrka za rok 2023
Protokol o schválení účetní závěrky, usnesení ZO ze dne 18.6.2024
Zveřejnění  dokumentů účetní závěrky
Zaúčtování výsledku hospodaření za rok 2023, účetní doklad 90042

Dodržování povinností  stanovených právními předpisy o odměňování

Seznam neuvolněných a uvolněných zastupitelů, členů rady a členů výborů
Usnesení ZO ze dne 20. 10. 2022 o stanovení  odměn neuvolněným členům zastupitelstva a výborů
Mzdové listy starostky, místostarosty,  vybraných členů rady, předsedy  fmančního  výboru, člena
kontrohího výboru, předsedy školské komise

Finanční operace týkající  se tvorby a použití peněžních fondů

Město Nýřany nemá zřízeny  fmanční  fondy

Příspěvkové  organizace a organizační složky zřízené USC

Přehled příspěvkových  organizací města (PO)
Zřizovací lisíma Základní škola a Mateřská škola Nýřany, příspěvková organizace ze dne 1. 1.2003
Dodatek č. l ke zřizovací  listině ze dne 14. 12.2004
Dodatek č. 2 ke zřizovací  listině ze dne 1. 12.2005
Dodatek č. 3 ke zřizovací  listině ze dne 15.9.2009

10/23



Přehled svěřeného majetku Zakladli! škole a Mateřské škole Nýřany a přehled majetku ve výpůjčce,
inventumí  soupisy PO k 31. 12. 2023
Účtování o svěřeném majetku a majetku ve výpůjčce PO v účetnictví města
Protokol o  veřejnosprávní  kontrole provedené v Základní  škola a  Mateřská  škola Nýřany  ze dne
13. 12.2024
Schválení účetní závěrky PO za rok 2023 a rozdělení hospodářského výsledku, usnesení RM ze dne
18. 3.2024
Přehled čerpání rozpočtu PO za rok 2023, Výkaz zisku a ztráty PO za rok 2023 a rozvaha PO za rok
2023

Kontrola účetních dokladů v rámci dokladové kontroly a dokladů 9001, 9057, 9076, 40, 689, 1343, 9014,
84109

Přehled organizačních složek města
Zřizovací listina OS Městská knihovna Nýřany, okres Plzeň -  sever (MK) ze dne 12.6.2001
Dodatek č.  l ke zřizovací  listině ze dne 14. 6. 2005
Dodatek č. 2 ke zřizovací  listině ze dne 1. 12. 2016

Zachycení příjmů a výdajů organizační složky v účetnictví města
Dohody o hmotné odpovědnosti
Poskytnuté zálohy a způsob jejich vyúčtování
Kontrola účetních dokladů v rámci dokladové kontroly a  dokladů 561009, 561022, 561055, 561147,
561159, 561165, 561184, 561194, 561199, 561232, 561237, 561303, 561608, 561612, 561615, 561621,
561622

Finanční operace týkající  se cizích zdrojů ve smyslu právních  předpisů o  účetnictví

Vymezení cizích zdrojů a inventarizace účtů relevantních pro USC -  účty 281, 321, 324, 325, 331, 333,
336, 337, 342, 343, 345, 349, 374, 378, 383, 384, 389, 459
Testy detailních údajů vybraného vzorku přijatých a odeslaných plateb z bankovních účtů vztahujících  se
k cizím zdrojům v rámci kontroly účetních dokladů
Směrnice č. S-1/2011 pro časové rozlišení nákladů a výnosů
Rozvaha k 31. 12.2024 -  správnost vykázání cizích zdrojů
Inventarizace cizích zdrojů

Vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům
obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám

Přehled o přijatých dotacích v roce 2024
Výpis z účetní evidence položky 4111, 4112, 4116, 4121, 4122, 4213, 4216, výpis účtu 672

Neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu -  "Neinvestiční účelová dotace na volby do 1/3 Senátu
Parlamentu ČR a do zastupitelstva kraje v roce 2024"

Oznámení KU Plzeňského kraje o zaslání neinvestiční účelové dotace ze dne 23/8/2024
Finanční vypořádání dotace ze dne 21/1/2025
Oznámení města o nově požadovaných údajích ze dne 31/1/2025
Bankovní výpis ze dne 27/1/2025 (CNB) na vrácení dotace 147827,59 Kč z vyúčtování
Účetní doklady 15056, 9070, 20564, 1035, 23089, 20597, 1100

Účelová dotace z  rozpočtu Plzeňského kraje  -  "Částečná úhrada nákladů spojených se zajištěním
pečovatelské služby prostřednictvím registrovaného poskytovatele sociálních služeb"

Žádost o poskytnutí  dotace ze dne 16/5/2024
Pravidla poskytnutí  dotace -  vyhlášení dotačního  titulu pro rok 2024 (Radou Plzeňského kraje
Smlouva o poskytnutí  účelové dotace č. 39252024 ze dne 3/9/2024
zveřejnění smlouvy v registru smluv ID smlouvy 28107932
Usnesení RM Nýřany ze dne 2/9/2024 -  schválení smlouvy o poskytnutí  dotace
Vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 21/1/2025
Účetní doklady 94, 865, 9036, 9075

11/23



Náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku

Vymezení podnikatelské činnosti
Mandátní smlouva o  zabezpečení správy majetku města Nýřany se společností Hospodářský dvůr
Nýřanyzedne 1. 6.2016
Smlouva o zabezpečení veřejně prospěšných služeb se společností Hospodářský dvůr Nýřany ze dne
24. 5. 2022
Zachycení hospodářské činnosti v účetnictví města, ORG 9110, 9120, 9130, 9140, 9150, 9160, 9170
a9180
Číselník  syntetických a analytických účtů třídy  5 a třídy 6
Výkaz zisku a ztráty za hospodářskou činnost k 31. 12.2024
Přehled nákladů a výnosů hospodářské činnosti za rok 2024
Výpočet daně z příjmů právnických osob za rok 2024 -  hospodářská činnost
Zapojení výsledku hospodářské činnosti do výsledku města
Účetní doklady hospodářské činnost v rámci předmětů přezkoumání
Usnesení  volených  orgánů přijatých  ve  vztahu  k  hospodářské  činnosti,  resp.  ke  společnosti
Hospodářský dvůr Nýřany, spol. s  r. o.

Peněžní operace týkající  se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma
nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami

ÚSC nesdružil žádné prostředky ani nezavřel smlouvy o sdružení
Prohlášení relevantních osob, zda USC sdružil peněžní prostředky
Usnesení zastupitelstva USC
Obsah, náplň a použití relevantních účtů v účetnictví USC -  účty 245, 351, 352, 348

Nakládání a hospodaření  s majetkem ve vlastnictví  územního celku

-  Pravidla o postupu při převodu (včetně nabytí nemovitostí do majetku Města Nýřany), pronájmu, pachtu a
výpůjčce nemovitého majetku Města Nýřany schválená zastupitelstvem města Nýřany dne 19. 12. 2019

Pořízení  majetku -  nákup
Usnesení ZO ze dne 19. 12.2023
Kupní smlouva NZ 110/2024 ze dne 22. 4. 2024
Zařazení  do majetku ÚSC, soupis zařazených pozemků
Vyrozumění o vkladu do katastru nemovitostí V-1960/2024-407
Způsob stanovení pořizovací ceny nabývaného majetku
Účetní doklady 23064, 778, 20402, 7341

Nabytí nemovitosti (stavby) bezúplatným převodem
Usnesení ZO ze dne 19.3.2024
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem a o zařízení  věcného práva
č. UZSVM/P/4576/2024-HMSU
Zařazení  do majetku USC, soupis zařazených pozemků
Vyrozumění o vkladu do katastm nemovitostí V-3318/2024-407
Způsob stanovení pořizovací ceny nabývaného majetku
Účetní doklad 7483

Prodej nemovitosti -  pozemku p. č. 195/2 o výměře 202 m2 v k.ú. Doubrava u Plzně
Usnesení RO z 20. l.2024
Zveřejnění záměru na úřední desce
Rozhodnutí o prodeji
Usnesení  ZO z  19. 3.2024

Znalecký posudek 2024/006
Kupní smlouva ze dne 30.9.2024
Vklad do KN V-4636/2024-407
Přeceněni  na reálnou hodnotu

Účetní doklady 7768, 25331, 85419

12/23



Prodej nemovitosti -  pozemku p.č. 4993/1 o výměře 2243 m2 v k.ú. Přehýšov
Usneseni RO z 8. l.2024
Zveřejnění  záměru na úřední  desce
Rozhodnutí o prodeji
Usnesení ZO z  18.6.2024
Zveřejnění  smlouvy v registru smluv ID smlouvy 29390008
Posouzení ceny obvyklé
Kupní smlouva ze dne 25. 11.2024
Vklad do KN V-5556/2024-407
Přecenění na reálnou hodnotu
Protokol o vyřazení
Účetní doklady 7847, 25347, 85851, 85887, 25360

Směna pozemku ve vlastnictví ÚSC p. č. 620/2 o výměře 14 m2 v k.ú Nýřany za pozemek 610/8 o výměře
33 m2 v k.ú. Nýřany bez finančního vypořádání

Usnesení RO ze dne 13. 11.2023
Zveřejnění záměm směny
Usnesení ZO z 19. 12.2023
Směnná smlouva ze dne 22. 4. 2024
Vklad do KN V-1961/2024-407
Evidence pořízeného majetku
Účetní doklad 25144, 20403, 7340

Pronájem nemovitosti -  pacht části obecního pozemku nebo jejich části pare. č. 1711/8 o výměře 44 m2,
228/2 -  část o výměře 79 m2, 228/3 -  část o výměře 12 m2 v k.ú. Nýřany

Usnesení RO ze dne 22. 1.2024
Zveřejnění  záměru na úřední  desce
Rozhodnutí o pronájmu, usnesení RO z  19.2.2024
Nájemní smlouva ze dne 28. 2.2024
Účetní doklady 79012, 76065

Poskytnutí  peněžitého daru pro Stop sečení smčat-Plzeňsko z.s., Rochlov 84, 33023 Nýřany, IČ:
21192898

Žádost o poskytnutí  dam ze dne 26. 3. 2024
Usnesení RO ze dne 8.4.2024
Darovací smlouva ze dne 15.4.2024
Účetní doklad 470

Vklad majetku -  převod (vklad DSO) splašková kanalizace KU "Storkán"
Usnesení ZO ze dne 12.9.2023
Dohoda o převodu majetku
Rozhodnutí DSO o převodu k 1. 1.2024
Vyřazovací protokol
Účetní doklad 7002

Přehled veřejnoprávních  smluv o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu USC v roce 2024

Ověřované případy  poskytnutých dotací:

Příjemce  dotace  Účel dotace  Částka Kč
l) Český rybářský svaz, z.s. MO Líně, IC 47732016  na činnost  30000,00
2) FBC Nýřany, z.s, IČ 11909641  na činnost  60 000,00

Veřejnoprávní  smlouva VS 07/2024 Český rybářský svaz ze dne 4. 4. 2024
Žádost o dotaci ze dne 15. 1.2024
Usnesení zastupitelstva ze dne 19. 3.2024 -  schválení dotace
Zveřejnění v registm smluv 9.4.2024-ID smlouvy 26410999
Vyúčtování dotace včetně dokladů od příjemce dotace ze dne 30. 12.2024
Účetní doklady 437, 9073

13/23



Veřejnoprávní  smlouva VS 05/2024 FBC Nýřany, z. s, IČ 11909641 ze dne 3. 4. 2024
Žádost o  dotaci ze dne 7. 1.2024
Usnesení zastupitelstva ze dne 19. 3.2024 -  schválení dotace
Zveřejnění v registru smluv 9.4.2024-ID smlouvy 26410991
Vyúčtování dotace včetně dokladů od příjemce dotace ze dne 30. 12.2024
Účetní doklady 441, 9073

Ručení za závazky fyzických a právnických osob

Město Nýřany neručí za závazky třetích osob
Prohlášení relevantních osob, zda USC poskytl ručení

Zadávání a uskutečňování veřejných  zakázek malého rozsahu

Přehled veřejných zakázek malého rozsahu 2024
Směrnice č. S-3/2017 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Směrnice č. S-4/2023 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu která mění čl. 2 výše uvedené
směrnice:

hodnota VZMR bez DPH

I. kategorie -  nižší než 600 000 Kč (všeobecně)
II. kategorie -  od 600 000 Kč (včetně) do hodnoty nižší než 2 000 000 Kč u dodávek a služeb
li. kategorie od 600 000 Kč (včetně) do hodnoty nižší než 6 000 000 Kč u stavebních prací

"Na Sklárně 1063-1068 Zateplení střešního pláště"
Zadávací dokumentace

Přehled obeslaných účastníků VZMR
Výzva podání cenové nabídky
Obdržené nabídky
Vyhodnocovací  tabulka výběrového řízení
Rozhodnutí o výběru a podepsání smlouvy, usnesení RO ze dne 8.4. 2024
Oznámení o výběru nejvýhodnější  nabídky
Smlouva o dílo ze dne 15.4.2024

Zveřejnění smlouvy o dílo dne 15.4.2024 v registru smluv ID smlouvy 26485239
Zveřejnění smlouvy o dílo dne 8. 10.2024 v registru smluv ID smlouvy 26485239
Zveřejnění konečné ceny
Účetní doklady 20489, 20554, 20632, 20640, 948, 1052, 1164, 1202

Hospodaření  a  nakládání s  prostředky  poskytnutými z  Národního  fondu a  s  dalšími  prostředky  ze
zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

Prohlášení  relevantních  osob, zda ÚSC hospodařil  a nakládal s  prostředky  poskytnutými z  Národního
fondu a s  dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv
Zápisy a usnesení ZO
Obsah, náplň a  použití relevantních  účtů v  účetnictví ÚSC -  účty 371, 939, 941, 942, 943 a  položky
výkazu FIN 2-12 M 4116, 4216, 415x a 423x

Zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích  osob

Prohlášení relevantních  osob, zda USC poskytl zástavy
Zápisy a usnesení ZO

14/23



Nakládání a  hospodaření s  majetkem státu, s nímž hospodaří ÚSC

Prohlášení relevantních  osob, zda ÚSC nakládal a hospodařil  s majetkem státu
Smlouva o  výpůjčce nebytových prostor ze dne 23. 11. 2022 uzavřená mezi ÚSC a  ČR-Úřadem pro
zastupování  státu ve věcech majetkových,  IČO 0979711, Praha a dodatek l k této smlouvě
Smlouva o umístění technického zařízení  na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady vydávané v
působnosti Ministerstva vnitra ze dne 11.5.2021 (smlouva o výpůjčce)
Smlouva o poskytnutí  technického zařízení  a instalaci systému určeného pro zpracování digitalizovaných
fotografu a'podpisů uzavřená s CENDIS, s.p., IČ 00311391 (smlouva o výpůjčce)

Zřizování věcných břemen k majetku územního celku

Evidence věcných břemen vedená USC
Smlouva o služebnosti -  Smlouva o zřízení  služebnosti ze dne 26. 9.2024 týkající  se pozemků 24/1, 279/2,
280/6, 280/8 v k.ú. Doubrava u  Plzně -  umístění  a  provozování  Komunikačního  vedení  v  rozsahu
geometrického plánu
Usnesení RO z  12.4.2021 -pověření starosty k uzavírání smluv na VB

Vyrozumění o  vkladu č.j. V-4090/2024-407
Zajištění evidence majetku zatíženého věcnými břemeny v účetnictví USC
Inventarizace majetku zatíženého VB
Účetní doklady 7854, 26099, 85833

Stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

Doklady a dokumentace k ověření
Průkaznosti prvotních dokladů k účtování o předpisech, účtování o úhradě pohledávky
Struktury vytvoření  analytických účtů dle ČÚS z hlediska požadavků na sledovaní  pohledávek
Okamžiku vzniku účetního případu  -  pohledávky (§ 3 zákona o účetnictví),  CUS č. 701 Účty a
zásady účtování na účtech či. 6 odst. 6.3
Souvztažnosti v účetnictví =  MD úct. tf. 3/ D úct. tř. 6 (krátkodobé pohledávky), MD úct. sk. 46,
47/ úct. tř. 6 (dlouhodobé pohledávky),
Oceňování

Opravných položek k pohledávkám, přechodné snížení hodnoty majetku
Výběru pohledávek k provedení TDÚ byl proveden výběrem zvoleného počtu
Způsobu účtování o  závazcích, průkaznost prvotních dokladů k účtování o předpisech, účtování
o úhradě závazků
Struktury vytvoření analytických účtů z hlediska požadavků na sledování závazků
Souvztažnost v účetnictví  =  MD úct. tf. 5/ D úct. tř.  3  (krátkodobé závazky), MD úct. tř.  5/ D
úct. sk. 45 (dlouhodobé závazky).
Oceňování

Výběru závazků k provedení TDÚ byl proveden výběrem zvoleného počtu
Odsouhlasení zůstatků pohledávek a závazků vykázaných na příslušných  účtech v  účetnictví na
Inventární soupisy -  účty 311, 194, 314, 315, 192, 335, 338, 373, 381, 385, 388, 377, 469
ověření  stavu" pohledávek  a závazků v  inventumím  soupisu,  v  hlavní  knize  a  v účetních
výkazech,
Ověření dokladovosti -  doložení inventumích soupisů vnějšími i vnitřními doklady (dodržení
29, 30 zákona č. 563/1991 Sb, o účetnictví).
Nastavení procesu správy pohledávek a závazků

Soudní spory

Konfirmace od právního zástupce
Náklady a výdaje za právní služby v  účetnictví USC
Účetní doklady 20024, 124, 20021, 128, 20199, 478, 20781, 1408

15/23



Externí  kontroly

Zápisy z provedených externích  kontrol

Státní  oblastní  archiv v Plzni

Pkiění povinností ze zákona 499/2024 Sb. v oblasti spisové služby
13. 2.2024

1/1/2022-13/1/2024
2.  Kontrolní orgán  Krajský úřad Plzeňského kraje

Výkon působnosti sihiičního správního a  stavebního pro dopravní stavby a
agenda kontrolního vážení vozidel, agenda řidičů, agenda přestupků, agenda vozidel, taxislužby, autoškol a stanic
měřeni  emisi

28.2.2024
1/1/2022 do dne zahájení kontroly

Krajský úřad Plzeňského kraje
Výkon přenesené působnosti na úseku matrik, užívání  a  žíněný jména a

Kontrolní  orgán
Předmět kontroly
Datum kontroly
Kontrolované období
Kontrolní  orgán
Předmět kontroly

Datum kontroly
Kontrolované období

3.  Kontrolní  orgán
Předmět kontroly

příjmení
Datum kontroly
Kontrolované období

4.  Kontrolní  orgán
Předmět kontroly

příjmení
Datum kontroly
Kontrolované  období

Zjištěné nedostatky
5.  Kontrolní  orgán

Předmět kontroly
Datum kontroly
Kontrolované  období

6.  Kontrolní orgán
Předmět kontroly
Datum kontroly
Kontrolované období

7.  Kontrolní  orgán
Předmět kontroly

159/2006 Sb.
Datum kontroly
Kontrolované  období

8.  Kontrolní  orgán
Předmět kontroly
Datum kontroly
Kontrolované období

9.  Kontrolní orgán
Předmět kontroly

dokladů podle zákona 1331/2000 Sb.
Datum kontroly  5.4.2024
Kontrolované období

10.  Kontrolní  orgán
OSSZ Plzeň-sever

Předmět kontroly  Kontrola plnění  povinností  zaměstnavatele v  nemocenském pojištění, v
důchodovém pojištění, a při odvodu pojistného na SP a příspěvku  na SPZ

Datum kontroly  14.5.2024
Kontrolované období  1/1/2023-31/3/2024

11.  Kontrolní orgán  Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský a Karlovarský kraj
Předmět kontroly  Dodržování povinností vyplývajících pracovněprávních předpisů zejména na:

úseku pracovního  poměru a DPP, DPČ, na úseku odměňování, na úseku náhrad a na úseku pracovní  doby
Datum kontroly  3. 6.2024
Kontrolované období  01.2024 a 05. 2024

12/2/2024-27/2/2024
2023

Krajský úřad Plzeňského kraje
Výkon přenesené působnosti na úseku matrik, užívání  a  žíněný jména a

12/2/2024-22/2/2024
2023
Nebyly zjištěny žádné nedostatky

Krajský úřad Plzeňského kraje
Výkon přenesené působnosti na úseku střetu zájmů
12. 3. 2024

1. 1. 2022-31. 12.2023
Krajský úřad Plzeňského kraje
Výkon přestupkové agendy dle zákona 250/2016 Sb.
12. 3.2024

2023
Krajský úřad Plzeňského kraje
Dodržování  právních  předpisů  při  projednávání  přestupků  podle  zákona

5. 3.2024
roky 2021-2023

Krajský úřad Plzeňského kraje
Výkon přenesené působnosti na úseku voleb podle zákona 491/2001 Sb.
11. 3.2024

1/2022-2/2024
Krajský úřad Plzeňského kraje
Výkon přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel, OP a  cestovních

1/2022-2/2024
Územní správa sociálního  zabezpečení  pro JČ, Plzeňský a  Karlovarský kraj,

16/23



12.

13.

Sb.

14.

Kontrolní orgán
Předmět kontroly
Datum kontroly
Kontrolované období
Kontrolní  orgán
Předmět kontroly

Datum kontroly
Kontrolované  období

Kontrolní  orgán
Předmět kontroly
Datum kontroly
Kontrolované období

Ministerstvo životního  prostředí,  oddělení Plzeň
Výkon státní správy v oblasti ochrany přírody  a krajiny
27. 8.2024

1/1/2024-30/6/2024
Krajský úřad Plzeňského kraje
Výkon přenesené působnosti na úseku památkové péče podle zákona 20/1987

17. 4.2024
2023

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Dodržování zákona 240/2000 Sb. o krizovém řízeni
10. 10. 2024

10/2021-10/2024

Zastupitelstvo a rada ÚSC

Zápisy a usnesení ZO ze dne

19.3.2024  18.6.2024  17.9. 2024  17. 12.2024

Zápisy a usneseni RO ze dne

8. 1.2024  22. 1.2024  5. 2.2024  19.2.2024  4.3.2024  18.3. 2024  8.4.2024
22. 4. 2024  6. 5.2024  20. 5.2024  3. 6.2024  17. 6. 2024  30. 8. 2024  2. 9. 2024
16.9.2024  30.9.2024  14. 10.2024  4. 11.2024  18. 11.2024  2. 12.2024  16. 12.2024

Majetkové účasti obce v  obchodních  korporacích  a  členství  obce v  DSO, sdruženích,  svazech

Vazby mezi ÚSC a obchodními korporacemi, v nichž má ÚSC majetkovou účast -  přehled majetkových
účasti

Fmančních vztahy s  obchodními korporacemi, v nichž má USC majetkovou účast
Správnost vykázání majetkových účastí a jejich ocenění v účetnictví USC
Angažmá vedení USC v jiných korporacích

Členství obce v DSO, sdruženích,  svazech
Poskytnuté příspěvky  a jejich zachycení v účetnictví, vazba na rozpočet
Účetní doklady 9011, 9013, 366, 391

Vnitřní  kontrola

Směrnice k finanční kontrole S-10/2010 o vykonání finanční kontroly ze dne 11. 1.2010

zápisy zjednání ze dne 15.2.2024, 3.4.2024, 9.9.2024, 25. 11.2024
protokol o  provedené kontrole vyúčtování poskytnutých individuálních dotací za rok 2023 v
FBC Nýřany,  z. s.
protokol o  kontrole majetkové evidence (zařazení,  vyřazení)  v  roce 2023 Organizační  složka
Požární a civilní  ochrana města Nýrany

Činnost kontrolního  výboru

zápis z  kontroly faktur, pokladních dokladů, výběrů hotovosti v  PO ZŠ a MS Nýřany za rok
2023
kontrola usnesení zastupitelstva a rady města -  usnesení zastupitelstva 27/1 1/2023-29/11/2024
a usnesení rady 27/11/2023-29/1 1/2024

17/23



Veřejnosprávní  kontroly zřizovaných PO (protokoly z provedených kontrol)

a) Veřejnosprávní kontrola v PO:  Základní škola a Mateřská škola Nýřany, příspěvková organizace
Za období:  1. 1. 2024-30. 11.2024
Protokol o VSK kontrole ze dne:  13. 12.2024

b) Veřejnosprávní  kontrola v PO:  Základní umělecká škola Nýřany, příspěvková  organizace
Za období:  1. 1.2024-30.12.2024
Protokol o VSK kontrole ze dne:  19. 12.2024

Právní předpisy a jejich evidence

Evidence obecně závazných vyhlášek města Nýřany

Zveřejnění OZV ve Sbírce právních předpisů elektronicky
Inspekce OZV vydaných v roce 2024

Číslo
právního
předpisu

1/2024

Druh
právního
předpisu

ozv

Název právního předpisu

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA NÝŘANY o
mistrům poplatku za obecní systém odpadového hospodáfstvi

Datum  Datum

vydáni  z^e?"ei  ú?ti
Datum

2024-09-18  2024-09-18  2025-01-01

Směrnice a jejich evidence
Evidence směrnic vedená USC
Inspekce směrnic vydaných v roce 2024

l.  NÁZEV

ČÍSLO

DATUM NABYTÍ  ÚČINNOSTI

PLATNOST

2.  NÁZEV

ČÍSLO

DATUM NABYTÍ  ÚČFNNOSTI

PLATNOST

Směrnice č. S-l/2024 o zaměstnaneckých benefitech zaméstnavatele Město Nýrany

S-1/2024

01.02.2024

08. 01.2024

Směrnice i. S-02/2024 pro provoz mobilních SIM karet fakturovaných MĚSTU NÝŘANY
S-02/2024

18. 03.2024

18. 03. 2024

Směrnice pro oblast účetnictví
Spisový a skartační řád MU Nýřany
Směrnice o oběhu dokladů

Směrnice k přecenění majetku reálnou hodnotou
Majetek upravené postupy
Směrnice o pokladních operacích
Pro odpisování majetku
K provádění inventarizace majetku a zavážu
Časové rozlišování nákladů a výnosů a dohadné položky

18/23



Účetnictví vedené uzemním  celkem

Interními předpisy USC pro oblast účetnictví
Inventarizace prováděná USC -  posouzení souladu provádění mventarizace s vyhláškou č. 270/2010
Sb.
Další dokumenty pro rok 2024
Vlastní proces týkající  se provádění inventur -  závěrečná kontrola inventarizace

Směrnice S-3/2019 k provádění inventarizace majetku a závazků
Plán inventur na rok 2024

Seznam a popis inventarizačních  identifikátorů a vedení jejich seznamu
Zápis a usnesení  RO ze dne 4. 11. 2024
Jmenování  členů inventarizační  komise

Inventarizační  zpráva ze dne 17. 2. 2025
Inventumí  soupisy a sumáře

Sestavení jednotlivých částí účetní závěrky USC
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu USC a DSO FIN 2-12 k 31. 12.2024
Rozvaha k 31. 12.2024
Výkaz zisků a ztráty k 31. 1 2.2024
Přehled o peněžních  tocích k 31. 12. 2024
Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31. 12.2024
Příloha  k účetní  závěrce k 31. 12. 2024
Hlavní kniha k 31. 12.2024

Účetních doklady podrobené kontrole uvedené na konci přílohy

Ověření  poměrových ukazatelů vypočtených USC a  ověření  výpočtu poměru dluhu k průměru
příjmů  za poslední čtyři roky

Výpočet poměrových ukazatelů, který provedl USC
Podíl pohledávek na rozpočtu
Podíl  závazků na rozpočtu
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku
Poměr dluhu k průměru příjmů za poslední čtyři roky

19/23



Přehled ostatních  ověřovaných účetních dokladů při ověřování  účetnictví

Nýřany  Nýřany  Nýťany  Nýfany  Nýfany  Nýřany

BA  BA  BA  BA  BA  BA

ZBUKB-  ZBUKB-  ZBŮKB-  ZBÚKB- .,",.,
výdajový  výdajový  příjmový  příjmový  ^"^"T"""^"  ZBU-KB

účet účet

6

22
39
45
63
72
75
79
94

146
147
183
234
297
313
334
336
367
402
432
443

475
479

489
503
552
580
593
597
602
609
610
636
661
664
713
716
726
730
734
737
771
783
846
848
856
868

895
901
903
922
925
962
964
986

1004
1011
1017
1050
1093
1096
1150
1179
1195
1205
1214
1229
1232
1264
1281
1287
1316
1323
1329
1330
1333
1413

úíet

80036
80160
80165
80178
80299
80411
80431
80518
S0569
80573
80574
80678
80745
80916
80921
81012

81157
81586
82040
82188
82234
83050
83115
83371
83374
83375
84063
84064

84065
84109
84128
84129
84316
84367
84533
84537
84540
84693
84696
84867
84874
84894
84997
85045
85075
85132
85135

účet

85150
85185
85209
85210
85272
85368
85408
85412
85452
85487
85523
85545
85559
85565
85578
85582
85634
85646
85665
85675
85677
85682
85702
85715
85721
85727
85759
85780
85781
85784
85807
85815
85819
85835
85881

terminály

5011
5049
5088
5091
5105
5195
5204

10001
10028
10090
10110
10140

10152

Nýfany

BA

ZBÚ-
ČSOB

11025

NýFany

BA

ZBŮ-
ČSOB
spořící

11321
11351
11358
11370
11375

Nýřany  Nýřany

BA  BA

ZBŮ-

Raiffeise"  ZBÚ-ČNB
bank. TV  ^ou"
3M. 1M

11736
11744

15008
15031
15056
15075
15088

20/23



Nýřany  Nýřany

BA  BA

Nýřany  Nýřany

BA  BA

KB -  spořící
s  výpovědí
33D (TV)

10822
10824

ZBU-
Creditas

spofici

17412

ZBU KB 2
volné

prostředky

10910

ZBÚ-
UniCredit
Bank, TV

1M

17018

Nýfany

FD

Kniha

došlých
faktur

Nýřany  Nýrany  Nýfany

FD  ID  ID

20012
20033
20037
20040
20052
20073
20079
20108
20110
20111
20116
20124
20127
20133
20135
20152
20160
20163
20177
20195
20206
20241
20267
20275
20312
20342
20343
20348
20350
20355
20357
20364
20370
20386
20391
20398
20400
20402
20407
20423
20424
20430
20433
20438
20440
20445

20453

Kniha

došlých
faktur

20465
20474
20475
20476
20487
20489
20497
20507
20536
20547
20550
20563
20575
20586
20592
20623
20627
20649
20653
20655
20656
20664
20669
20697
20704
20714
20729
20735
20738
20743
20745
20748
20749
20753
20754
20755
20767
20770
20776
20799
20818
20821
20834

Interní -

předpisy
Majetek  dotací,  dani,

zúítovaci

vztahy

7002
7018
7046
7068
7095
7112
7135
7136
7180
7248
7316
7339
7340
7341
7357
7385
7408
7409
7453
7480
7483
7488
7496
7524
7525
7561
7567
7581
7591
7605
7607
7621
7632
7644
7670
7731
7739
7807
7839
7843
7847

9005
9012
9022
9023
9027
9029
9033
9043
9045
9056
9066
9070

Nýřany  Nýřany

ID  ID

Ostatní  Ostatní

operace k  operace k
výdajům  příjmům

23001
23003
23008
23019
23039
23044
23052
23064
23073
23074
23081
23083
23089
23091
23093
23105
23111
23120

24002
24017
24025
24032
24039

21/23



Nýřany  Nýrany  Nýfany  Nýřany  Nýfany  Nýřany  Nýrany  Nýfany  Nýřany  Nýřany

ID  PO  PO  PO  PO  PO  PO  PO  PO  FV

Předpisy  Pokladna i.  Pokladna C.  Pokladna i.  Pokladna c.  poldad"ae-  pokladnae-  poklatinač-  Pokladna c.  Kniha,
pohledávek  l  příjmy  -  l-výdaj'  -  2 příjmy"  "2 výdaj"  4^  ^  5 ̂   5výdTj"MK  ^^

25001
25002
25025
25031
25036
25054
25107
25153
25161
25178
25184
25190
25281
25283
25284
25288
25289
25310
25319
25346
25350
25357

30036
30113
30186
30234
30711
30963
31186
31247
31273
31385
31639
31734
31757
31848
31853
31861
32197
32235
32411
32433
32566
32603
32628
32648
32651

35020
35021
35042
35044
35055
35062
35074
35075
35082
35089
35106
35112
35136
35140
35141

40065
40172
40181
40194

40322
40419
40705

40706
40710
40760
40782
40813
41079
41102
41133
41138
41142

45011
45019
45047
45053
45062
45081
45083
45091
45121
45127

552001
552008
552020
552023
552042

552610
552619
552625
552637
552641

561009
561022
561055
561147
561159
561165
561184
561194
561199
561232
561237

561603
561608
561612
561615
561621

26017
26037
26039
26040
26042
26047
26052
26057
26062
26064
26095
26103
26106
26116
26121

22/23



Nýřany

FV

Nýřany

FV

Správa  Správa  Správa
majetku  majetku  majetku

BA  FD  FV

Správa  Správa  Správa
majetku  majetku  majetku

ID  PO  PO

Kniha

vydaných
faktur č. 4

Kniha

vydaných
faktur e. 2

Běžný účet
Kniha

došlých
faktur č. 3

Kniha
vydaných
faktur č. 3

interní  Pokladna č.  Pokladna č.

doklady  3 příjmy  3 výdaje

26506  27001

26507
26511

70032
70037
70128
70169
70219
70238
70277
70287
70374
70480
70538
70539
70554
70581
70605
70739
70750
70806
70814
70891
70898
70926
70940
70966
71035
71054
71092
71130
71156
71159
71260
71297
71310
71321
71341
71359
71415
71423
71463
71489
71506

73007
73013
73017
73024
73025
73033
73037
73052
73054
73056
73057
73076
73092
73093
73095
73146
73154
73156
73166
73177
73186
73204
73207
73210
73235

75024
75027
75035
75056
75058
75070
75079
75090
75092
75103
75107

79005
79012
79016
79024
79047
79048

76001
76016
76017
76020
76045
76052
76067
76070
76090
76111
76114
76120
76122
76123
76141
76176
76178
76180
76193
76197
76220
76231
76233
76234
76236

78002
78008
78012
78017
78036
78040
78041
78043
78062
78082

23/23


